
Municipio de Sahabarranca, Vcr.

Estado de Cambios en la Situaci6n Financiera
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Municipio de Saltabarranca, Ver.

Concepto Origen                                                Apljcaci6n

AC77VO

Activo Ciroulahie

Efectwo y Equivalentes

Derechos a Reciblr Efectwo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnvenfarios

Almacenes

Estimaci6n por P6rdida o Dcterioro de Adivos Circulantes

Otros Actwos Circulantes

Acdi\ro No Ciroulame

lnversiones Financjeras a Largo Plaro

erechos a Recibir Efectwo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos lntangibles

Depreciaci6n , Deterioro y Amortizaci6n Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimaci6n por P6rdida o Deterioro de Actwos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PA`SNO

CIRCuLANTE

$6,758,062.45

$2,960,104.10

$0.00

$2,795,418.50

$0.00

$0.00

$164,685.60

$0.00

$0.00

$3,797,958.35

$1,120,598.26

$6,558.38

$0.00

$2,670,801.71

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

SO.00

sO.00

$5,160,701.43

$4,652,533.07

$4,652,533.07

$0.00

$0.00

SO.00

$0.00

$0.00

$0.00

$508,168.36

$0.00

$0.00

$508,168.36

$2,780,658.59

$755.384.26



Municipio de Sahabarranca, Vcr.

Estado de Cambjos en la Situaci6n Financiers
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Municipio de Saltabarranca, Ver.

Concepto                                                                                                             Origen                                               Aplicact6n

Cuentas por Pagar a Corto Plaro

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo

Tifulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraci6n a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

pAsrvo No clRcuLANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Ptlblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracj6n a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HAaENDA poBLlcN pATRINioNIO

HACI END^ P0BLICAJPATRIMONIO CONTRIBulDO

|Aportaciones

$0.00

$0.00

$0-00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,527,798.45

$0.00

$0.00

$755,384.26

$2,025,274.33

$21,443.59

$2,003,830.74

$0.00

$0.00

so.344,5OO.ee

SO.00

$0.00
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Municipio de Sahabarranca, Vcr.

Estado de Cambios en la Situaci6n Financiera
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Municipio de Saltabarranca, Ver.

Coneepto                                                                                                              Origen                                                Aplicaci6n

Donaciones de Capital

Actualizaci6n de la Hacienda Pdblica/Patn.monio

HAcwENDA poBLlcA mATRiNIONIO GENERADO

Resuhados del Ejercicio (AhorroflJesahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Recdicaciones de Resuhados de Ejercicios Anteriores

EXCESO a INSuFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HAaEN DA POB LicAipAIRtliloNio

Resultado per Posici6n Monefaria

Resuhado par Tenencia de Actvos no Monetarios

$0.00

$0.00

$5,527,798.45

$5,527,798.45

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,344,500.88

$0.00

$420,857.41

$0.00

$0.00

$3,923,643.47

Bajo pTctesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieres y sus Notas, son razonablemente correetos y responsabi[idad del emisor

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITuCIONAL

PRESIDENCIA
S^LTABARRANCA, VER.

CuATRIENIO   2022.2025

H.AYUNTAMIENT'`..i
CO.NSTITuCIONAL

REGIDURIA
3AITABARRANCA,VER.

cuATRiENro  2022"Z5 ,

c. yADilIA VERGARA cAMros.
Sindica Unica Municipal

C.P. BRENDA VIVIANA CRuZ GARCIA.
Tesorero Municipel

H. AVuNTAWIENTO
CONSTITuCIOHAL

SINDICATURA
SALTAB^RRANC A. VCR.

CUAIRIENlo  20Z2.2025

i-.--_R-:

H. AVUNT^rmENTo
cONSTITuCION^L

TESORERIA
SALtARARRANCA, VER.

ouAIRue anrty25


